类别标记：A
慈溪市自然资源和规划局文件

慈自然资规建〔2021〕2号              签发人：毛群谊

对市十七届人大五次会议
[bookmark: _GoBack]第190号建议的答复

王明杰代表：
您（与徐爱美、余亚娜代表）在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于胜山镇城镇土地定级调整与基准地价更新的建议》（第190号建议）已收悉，现将有关意见答复如下：
为保证基准地价及定级成果和宗地地价评估标准的现势性,更加科学合理地反映我市的地价水平,优化土地资源配置，更好地服务经济社会发展，根据上级要求，我市已于2020年7月启动了新一轮城乡基准地价体系研究工作，有序完成了部门数据搜集、各地实地走访调查等工作，目前已形成基准地价体系研究初稿，并已经我局多轮讨论完善。
该事项已列入今年市政府重大行政决策目录，下步将在征求
各镇各部门意见基础上，组织召开各镇专题座谈会，预计将于今年年底前完成地价更新相关工作。届时将根据发展现状，并结合胜山镇实际，合理制定胜山镇土地级别和基准地价，适度调高胜山镇土地级别和基准地价。
最后，衷心感谢您对我市自然资源规划管理工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　        2021年7月5日

抄  送：市人大代表工委，市政府办公室，胜山镇人大主席团，徐爱美、余亚娜。
　　联系人：岑琳
　　联系电话：67001601
- 2 -
- 1 -